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Uuden maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää YVA-lain tarkoittamana 
yhteysviranomaisena lausuntoa siitä, onko hankkeeseen ”Mt 152, Hämeenlinnanväylä – Tuusulanväylä 
aluevaraussuunnitelma” tarpeen soveltaa YVA-menettelyä. Hanke ei edellytä YVA-menettelyä YVA-lain 
hankeluettelon mukaan (YVA-laki 252/2017 liite 1).

Lausuntoa on alun perin pyydetty 6.5.2019 mennessä, mutta lausunnon antamiseen on saatu lisäaikaa 
ELY-keskukselta 21.5.2019 asti. 

Uudenmaan ELY-keskus on käynnistänyt yhdessä Vantaan kaupungin ja Tuusulan kunnan kanssa 
aluevaraussuunnitelman laatimisen välille Hämeenlinnanväylä – Tuusulanväylä. Maantie 152 on 
maakunnallisesti merkittävä liikennehanke. Kyseessä on noin 14 kilometriä pitkä uusi väylä, jolla on laaja-
alaisia liikenteellisiä ja maankäytöllisiä vaikutuksia. Tarve tieyhteydelle syntyy uusien logistiikkakeskusten 
poikittaisista yhteystarpeista pääteiden välillä sekä nykyisten reittien huonosta kyvystä palvella alueen 
tarpeita. Uuden tieyhteyden vaihtoehtoja on tutkittu vuonna 1996 päättyneessä YVA-menettelyssä 
Maantien 152 (Kehä IV) kehittäminen välillä Hämeenlinnanvävlä - Vanha Lahdentie. Tuon YVA-
menettelyn vaihtoehdot eroavat merkittävästi nyt laadittavassa aluevaraussuunnitelmassa ja asian 
myöhemmissä vaiheissa tutkituista vaihtoehdoista. 

Kaupunginhallitus 20.5.2019 § 24

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle liitteen mukainen lausunto 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta hankkeeseen, Mt 152, 
Hämeenlinnanväylä – Tuusulanväylä aluevaraussuunnitelma.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Kaupunginhallituksen jäsen Vaula Norrena esitti jäsenien Emil Bulutin ja Mika Niikon kannattamana 
seuraavaa muutosta lausuntoon:
Poistetaan seuraavat lauseet: ”Vantaan kaupungin kaavoitus ja maankäyttö ei pidä tarpeellisena soveltaa
tähän hankkeeseen tapauskohtaista YVA-menettelyä. Vantaan kaupungin kaavoitus ja maankäyttö toteaa
lausuntopyynnön yhteydessä toimitetun aluevaraussuunnitelman valmisteluaineiston olevan varsin 
kattava sisältäen myös runsaasti arviointia hankkeen erilaisista vaikutuksista.”

Poistetut lauseet korvataan seuraavalla lauseella: ”Vantaan kaupunki pitää tarpeellisena käynnistää YVA-
menettely, sillä tielinjaus on muuttunut merkittävästä edellisen YVA-prosessin jälkeen.”

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus kannatti muutosta yksimielisesti.
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.



Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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